

# Gribskov Fuge ApS

**CVR-nr.: 40232591**

Stærevej 25  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/01/2022**

---

**Daniel Rosenkilde**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Gribskov Fuge ApS  
Stærevej 25  
3200 Helsingør

CVR-nr:              40232591  
Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive fuge og isoleringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke intruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.251.158</b>	<b>1.846.478</b>
Personaleomkostninger		-1.069.030	-1.122.697
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>182.128</b>	<b>723.781</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.281	-5.624
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>174.847</b>	<b>718.157</b>
Skat af årets resultat		-38.912	-165.420
<b>Årets resultat</b>		<b>135.935</b>	<b>552.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		21.535	439.737
<b>I alt</b>		<b>135.935</b>	<b>552.737</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.800	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.800</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.800</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.386	28.485
Tilgodehavende skat		16.601	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>134.987</b>	<b>28.485</b>
Likvide beholdninger		949.155	1.557.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.084.142</b>	<b>1.585.906</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.144.942</b>	<b>1.585.906</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		747.795	726.262
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>912.195</b>	<b>889.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.608	19.608
Skyldig selskabsskat			165.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.139	511.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>232.747</b>	<b>696.644</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>232.747</b>	<b>696.644</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.144.942</b>	<b>1.585.906</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret